INDICAÇÃO Nº
563
, DE 2007

                                                              INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado , Dr. José Serra, para que determine ao Órgão competente, a imediata adoção das medidas administrativas necessárias para a liberação de Kit de Livros para o município de Cachoeira Paulista.

JUSTIFICATIVA

                                                                                          A solicitação em tela tem como objetivo melhorar o atendimento da população através de uma Biblioteca na Câmara Municipal, aos munícipes e alunos, que tanto necessitam deste benefício para aprimorarem seus conhecimentos, sendo que procurados que fomos pelo Vereador, Sr. Domingos Geraldo dos Santos, comunicando-nos a extrema urgência do referido pleito.

                                                               Certo de poder contar com a sua ajuda e colaboração, colocando-me à sua inteira disposição, em tempo, desejo-lhe votos de bem estar pessoal.

WB

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 708319 170407 1506